

## Lucrari de constructie pentru finalizarea blocului locativ din or. Cimisia

(denumirea obiectivului)

### DEVIZ LOCAL № Lucrari generale de constructii.Lucrari incluse.

Valoarea de deviz 686 281,02 lei

Intocmit in prețuri curente Țr 16.06.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de finisarea interioara</b>				
1	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	1 092,500	235,309 107,100	257 074,54 117 006,75
2	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2	160,150	236,390 106,680	37 857,79 17 084,80
3	CF53B k=3	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in minus pentru fiecare 3,0 mm (se scade la art (k=3) K=3,0000	m2	2 660,150	51,692 39,060	137 507,15 103 905,46
		<i>Total</i>	lei			432 439,48
		<b>Total Lucrari de finisarea interioara Inclusiv salariu</b>				<b>432 439,48 237 997,01</b>

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			432 439,48
		CAS	24 %			57 119,28
		Cheltuieli de transport	8 %			15 208,09
		Total CD				504 766,85
		Cheeltuieli de regie	10 %			50 476,69
		Total cu CR				555 243,54
		Beneficiu	3 %			16 657,30
		Total cu B				571 900,84
		TVA	20 %			114 380,18
		<b>Total deviz:</b>				<b>686 281,02</b>
		<b>Inclusiv salariu</b>				<b>237 997,01</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de constructie pentru finalizarea blocului locativ din or. Cimislia**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №**  
**Lucrari generale de constructii.Lucrari incluse.**

**Valoarea de deviz 686 281,02 lei**

Intocmit in prețuri curente ×ñ 16.06.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

**Manopera :**

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	62,6325	42,00	2 630,565
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	2 473,9395	42,00	103 905,459
3.	7422010060100	Timplar	h-om	2 881,0950	42,00	121 005,990
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	248,9285	42,00	10 454,997

		<b>Total manopera</b>				<b>237 997,01</b>
--	--	-----------------------	--	--	--	-------------------

**Materiale:**

1.	2653102100831	Amestec uscat	kg	11 412,043 5	2,55	29 100,711
2.	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	382,3750	78,33	29 951,434
3.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	59,2555	75,58	4 478,531
4.	2822115708000	Element de sustinere	buc	3 141,9300	4,15	13 039,009
5.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	1 120,9790	72,92	81 741,789
6.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	480,2405	32,50	15 607,816
7.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	59 646,750 0	0,17	10 139,948
8.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	33 793,000 0	0,10	3 379,300
9.	2875276305105	Conector	buc	711,0660	3,52	2 502,952
10.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	7,9804	20,00	159,608
		<b>Total materiale de construcții</b>				<b>190 101,10</b>

**Utilaje de construcții:**

1.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	31,9218	16,00	510,749
2.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	127,6872	30,00	3 830,616
		<b>Total utilaje de construcții</b>				<b>4 341,37</b>

Total	lei	432 439,4 8
CAS	24 %	57 119,28
Cheltuieli de transport	8 %	15 208,09
Total CD		504 766,8 5
Cheeltuieli de regie	10 %	50 476,69
Total cu CR		555 243,5 4
Beneficiu	3 %	16 657,30
Total cu B		571 900,8 4
TVA	20 %	114 380,1 8

**Total deviz:** **686 281,0  
2**

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5  
WinCmeta

**Obiect Lucrari de constructie pentru finalizarea Investitor**  
**blocului locativ din or. Cimisia**

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de finisarea interioara</b>				
1	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			235,309 107,100
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	42,00	96,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	42,00	8,40
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	42,00	2,10
	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,3500	78,33	27,42
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9000	72,92	65,63
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4000	32,50	13,00
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	48,0000	0,17	8,16
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	28,0000	0,10	2,80
	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,7000	4,15	11,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			257 074,54
2	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2			236,390 106,680
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	42,00	96,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	42,00	7,98
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	42,00	2,10
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3700	75,58	27,96
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	72,92	62,71
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	32,50	8,77
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,17	7,65
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,10	2,00
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	4,15	4,98
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	3,52	15,63
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			37 857,79
3	CF53B k=3	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in minus pentru fiecare 3,0 mm (se scade la art (k=3) K=3,0000	m2			51,692 39,060
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	42,00	39,06
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	2,55	10,94
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	16,00	0,19
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	30,00	1,44
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			137 507,15

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.